
UCHWAŁA NR LII.212.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2018 poz. 994) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 2077)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 22.239.163,10 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 21.340.754,10 zł.

2) dochody majątkowe: 898.409,00 zł.

2. Wydatki: 22.781.393,10 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 20.389.073,10 zł.

2) wydatki majątkowe: 2.392.320,00 zł.

3. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 34567B54-F809-427D-91F5-A06A311C8C4B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 447 585,51 0,00

80101 Szkoły podstawowe 255 629,51 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

247 090,51 - 247 090,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 247 090,51

19 076 609,51 0,00Razem: 19 076 609,51

z dnia 31.10.2018 r.

Wykaz zmian w planie dochodów na 2018 rok

2007 0,00

2057 247 090,51

Paragraf Po zmianie

447 585,51

255 629,51

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LII.212.2018
Rady Gminy Udanin

Id: 34567B54-F809-427D-91F5-A06A311C8C4B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

757 Obsługa długu publicznego 330 000,00 - 8 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
330 000,00 - 8 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
330 000,00 - 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 018 740,19 49 500,00

80101 Szkoły podstawowe 2 548 612,03 49 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 333 187,86 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 252 176,00 8 187,00

Składki na Fundusz Pracy 32 807,00 1 313,00

852 Pomoc społeczna 1 246 887,70 6 977,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 746,50 6 977,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 5 900,00

Zakup usług pozostałych 21 499,70 573,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 430,00 504,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 369,00 - 8 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 369,00 - 8 000,00

Stypendia dla uczniów 60 369,00 - 8 000,00

855 Rodzina 96 035,30 1 023,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 800,30 1 023,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,30 1 123,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 270 157,00 - 32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 000,00 - 20 000,00

Zakup energii 250 000,00 - 20 000,00

z dnia 31.10.2018 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2018 rok

322 000,00

8110 322 000,00

Paragraf Po zmianie

322 000,00

4010 1 373 187,86

4110 260 363,00

6 068 240,19

2 598 112,03

479 723,50

4210 20 700,00

4120 34 120,00

1 253 864,70

52 369,00

52 369,00

4300 22 072,70

4700 9 934,00

5 823,30

4410 0,00

3240 52 369,00

97 058,30

405 000,00

4700 2 023,30

2 238 157,00

4260 230 000,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LII.212.2018

Rady Gminy Udanin

Id: 34567B54-F809-427D-91F5-A06A311C8C4B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą ZmianaParagraf Po zmianie

322 000,0090095 Pozostała działalność 291 194,71 - 12 000,00

Zakup usług pozostałych 32 500,00 - 12 000,00

926 Kultura fizyczna 529 725,00 - 9 500,00

92601 Obiekty sportowe 367 030,00 - 9 500,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 9 500,00

17 164 110,19 0,00

20 500,00

520 225,00

279 194,71

Razem: 17 164 110,19

357 530,00

4300 21 500,00

4300

Id: 34567B54-F809-427D-91F5-A06A311C8C4B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów wynikają ze zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów: z § 2007 na §
2057 dla dotacji z RPO „Wszechstronna edukacja – klucz do sukcesu w Gminie Udanin”.

Zmiany w planie wydatków wynikają z przesunięć między działami w jednostce: Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej (8.100), oraz z konieczności zwiększenia planu finansowego w jednostce: Szkoła
Podstawowa w Ujeździe Górnym w związku z utworzeniem od września bieżącego roku dwóch
dodatkowych oddziałów tj. klas IV i VII (49.500)

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 34567B54-F809-427D-91F5-A06A311C8C4B. Podpisany Strona 1




